MS. New College 156.

This document is bound up at the beginning of vol. 156 of the New College
MSS. The first half of the last two lines has been torn away. Compare the
letter of Innocent VI to Roger de Conway in Wadding Annales, vol. viii.
p. 457.

Bonifacius episcopus servus servorum dei Dilecto filio Wilhelmo Wodford
ordinis fratrum Minorum professori, in Theologia Magistro, Salutem et
apostolicam benedictionem. Religionis zelus, litterarum sciencia, vite ac
morum honestas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, super
quibus apud nos fidedigno commendaris testimonio, nos inducunt ut te
favoribus apostolicis et graciis prosequamur. Exhibita siquidem nobis
nuper pro parte tua peticio continebat, quod quidam locus in Conventu
domus fratrum Minorum londonien’ quem obtines, et nonnulla aliqua
privilegia et gracie per superiores tuos tibi fuerunt concessa. Quare pro
parte tua nobis fuit humiliter supplicatum, ut tibi, quod locum
quoadvixeris cum omnibus Cameris et pertinenciis suis retinere valeas,
concedere ac huiusmodi privilegia confirmare de benignitate apostolica
dignaremur. Nos igitur tuis in hac parte supplicacionibus inclinati, tibi,
ut predictum locum cum omnibus Cameris et pertinenciis suis quoadvixeris
retinere et possidere, et quod ab eo absque rationabili causa nullatenus
amoveri valeas, auctoritate apostolica concedimus ac huiusmodi privilegia
et gracias, si alias rite tibi concessa fuerint, confirmamus per
presentes, Constitucionibus apostolicis ac statutis et consuetudinibus
dicti ordinis contrariis non obstantibus quibuscunque. Nulli ergo omnino
hominum liceat hanc paginam nostre concessionis et confirmacionis
infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare
presumpserit indignacionem om... et Pauli Apostolorum ejus se noverit
incursurum. Dat’ Rome apud sanctum petrum.... Pontificatus nostri Anno
septimo.
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Appointment of a lecturer to the Convent at Hereford, c. 1400.

Harl. MS. 431, fol. 100 b.

This letter illustrates the educational organisation—the ‘University
Extension System’—of the Franciscans. Friar John David, the lecturer
mentioned, was D.D. of Cambridge[1952] and does not appear to have studied
at Oxford; but original documents relating to the subject are so scarce
that no apology will be necessary for inserting the letter here.

The writer, John Prophet, was Dean of Hereford from 1393 to 1407[1953].
John David was Provincial Minister in 1425[1954].